
 
 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Obec Pňov – Předhradí, Husova 37, 289 41 Pňov, IČ: 00239631 -  

Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Výstavba vodovodního řadu v 

obci Pňov - Předhradí“. 

 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

„V zadávací dokumentaci čl. 3. Předmět zakázky je uvedeno že: "Zadavatel informuje dodavatelé, že 

při realizaci bude ze strany zadavatele dodán materiál, který bude použitý pro realizaci zhotovitelem a 

tento materiál není součástí předmětu díla. Dotčený materiál bude po celou dobu v majetku 

zadavatele. Soupis tohoto materiálu tvoří přílohu zadávací dokumentace č. 5" 

Nikde jsem přílohu č. 5 v zadávací dokumentaci nenašel!!??“ 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Výše uvedený odstavec byl do zadávací dokumentace vložen administrativní chybou. Příloha č. 5 tedy 

není součástí zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

„V Průvodní a technické zprávě se uvádí, že bude rekonstruováno 19 bytů. 

V souhrnném rozpočtu je jich však uvedeno 17 !!??“ 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Rekonstruováno bude 17 bytů, postupujte prosím dle výkazu výměr. 

 

 

Zadavatel upravuje znění části článku 6.4 odst. b) zadávací dokumentace, a to následovně: 

Stavbyvedoucí musí mít: 

o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru pozemní stavby jako autorizovaný 

inženýr 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 3. 9. 2019 

Čl. 11 zadávací dokumentace se tak mění následovně: 

 

11. Lhůta pro podání nabídek  
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 9. 2019 v 9:00 hodin.  

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

 

      ________________________                                                                 

                                                                                                         Mgr. Milan Konečný, VIA Consult a.s.     

 

 

 


		2019-08-15T10:51:25+0200
	Mgr. Milan Konečný




